ab  
Submissione sua non persolvit nec apud officium et Acta publica respicit  
et reliquit. Id Circo de diligentia et curia principalis dicitur quod fuerit  
contra predictam heredes istos atque iterum officio publico solemniter  
publico est

## Ostrowiki proter con Buchowski

Ad officium et Acta publica Caspary Præmissorum perfolia veniens  
Ostrowski con Caspary Dobrogostini Buchowski solemniter eius  
officio protestatus est. Quod exigit ipse Ostrowski paratibus erat et  
se paratibus offerrebat ab eodem Buchowski. Summa centum floribus  
per eius Buchowski sibi causa officio et Acta publicis Caspary Præ:  
missorum solvi et reponi pro die festiva coram iudice et Acta Publicis  
Præmissorum miseri et obligat recipere de receptis quietare  
Sed quoniam procurator Dobrogostini Buchowski contraveniens mi:  
seriam et Submissionem suam Summa permissorum non persolvit nec  
apud officium et Acta publica respicit et reliquit. Id Circo de dili:  
gentia sua non dicitur exemplar fuerit iterum atque iterum con Buchowski  
ostrowski protestatus est

## Bistriowiki con Woiakowski

Ad officium et Acta publica Caspary Præmissorum perfolia veniens  
Nobilis Petrus Bistriowiski expectans attentavit utrum ex:  
pectans Caspary Woiakowski Summa Noningentorum floribus  
perfolia sibi per eius debita actibus quibus Caspary non  
quoniam in bonis quibusque miseri et asseruat ac pro die  
festiva circa Acta publica solvi obligata satisfacienda miseri:  
feriam et obligati suae sibi causa Summa reponat et persolva.

inat paratibus de offerre Summa causa ab eodem Woiakowski  
expectans de recepta quietare. Verum quia perfolia Woiakowski con:  
veniens in seriam et obligati suae Summa perfolia persolvit  
nec reponit ipse de sua in permissorum diligentia iterum atque  
iterum officio publico solemniter protestatus est

## Woiakowski con Pieni azek

Ad officium et Acta publica Caspary Præmissorum perfolia veniens Cas:  
pary Woiakowski expectans attentavit utrum Caspary Le:  
tus Pieni azek Summa Noningentorum floribus perfolia sibi per  
causam debitam actibus quibus Caspary non quoniam in bonis quibus:  
que miseri et asseruat ac pro die festiva circa Acta publica solvi  
obligata satisfacienda miseri et obligati suae sibi causa Summa  
reponat et persolvat paratibus de offerre Summa causa ab eodem Pie:  
ni azek recipere de recepta quietare. Verum quia perfolia Pieni azek  
conveniens in seriam et obligati suae Summa perfolia persolvit  
nec reponit ipse de sua in permissorum diligentia iterum atque  
iterum officio publico solemniter protestatus est

## Hojthko contra Rogala

Ad officium et Acta publica Caspary Præmissorum perfolia veniens Nobilis  
Georgius Hojthko expectans attentavit utrum Nobilis Thomas Ro:  
gala Summa Noningentorum floribus perfolia sibi per causam debi:  
tam actibus quibus Caspary non quoniam in bonis quibusque mi:  
seri et asseruat ac pro die festiva circa Acta publica solvi  
obligata satisfacienda miseri et obligati suae sibi causa Summa re:  
ponat et persolvat paratibus de offerre Summa causa ab eodem Rogala